



EZU/MZ/2/PN-2/ 102 /2018

Kraków, 8 marca 2018 r.

**zainteresowani wykonawcy**

**dot.: przetargu nieograniczonego nr 2/PN-2/2018 p.n. „Remont kolektora doprowadzającego ścieki do oczyszczalni Kujawy – Kolektor wzdłuż ul. Dymarek”.**

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy przedmiotowa inwestycja przebiega przez tereny prywatne? Jeśli tak to czy Zamawiający posiada stosowne zgody Właścicieli nieruchomości?

Odpowiedź:

***Przedmiotowa inwestycja przebiega przez działki prywatne. Zamawiający nie posiada zgody Właścicieli nieruchomości.***

**Zgodnie z zapisami IDW punkt 4**

**"Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, roboty, uruchomienie, szkolenie, próby i przekazanie do eksploatacji oraz wykonanie wszelkich opracowań i uzyskanie wszelkich decyzji administracyjnych niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami"**

***Uzyskanie zgód Właścicieli należy do Wykonawcy.***

Pytanie 2

Zgodnie z **Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego** (Dz.U 2013 poz. 1129), §19. **Część informacyjna programu funkcjonalno-użytkowego obejmuje:**

***2) oświadczenie zamawiającego stwierdzające jego prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane;"***

W związku z powyższym prosimy o załączenie ww. oświadczenia do dokumentacji przetargowej i tym samym wypełnienie obowiązku nałożonego przez wspomniane rozporządzenie.

Odpowiedź:

**Zgodnie z opinią Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa prace polegające na bezwykopowym remoncie kanalizacji nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania Zgłoszenia Robót Budowlanych.**

Prosimy o uwzględnienie informacji przy opracowaniu oferty.

Z-ca KIEROWNIKA  
Działu Przetargów i Umów  
*[Podpis]*  
Alicja Łopuszyńska

***Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: [www.wodociagi.krakow.pl/przetargi](http://www.wodociagi.krakow.pl/przetargi)  
w dniu 8 marca 2018 r.***